
UITSLAG HOLLAND HOLSTEIN SHOW 10-12-2011 

YOUNG BREEDERS 
 

TOILET 
Rubriek 1 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1 14 Pretje 92  Braedale Goldwyn Mts. Barkema-vd S, Lelystad  Luisa Kuipers 

1 20 Dora 146  Sicy Knowledge  LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 

1 67 A-L-H Crafty  Velvet-View-Kj Socrates R+FR Jonkers-Meijer, Dwingelo  Sharina Schepers 

 

Rubriek 2 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1 72 Zeedieker Canraaug All Gaspari Ralstorm Landbouwsluis BV, Genemuiden  Jaap van Raalte 

1 73 Twente Dairies Melanie Stantons Sidney  HJH+JHH Tijhuis, Hooghalen  Roy Schers  

1 84 Zeedieker Lawn Aug Aggravation Lawn Boy Landbouwsluis BV, Mastenbroek  Egbert Korenberg 

 

Rubriek 3 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1 44 Southland Bog.Sharon 30 Macomber O-Man Bogart Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek  

1 61 Southland Alex. Carola1o Golden-Oaks St Alexander Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 

1 81 Stouwdamshof Malve 149 Savard   Fam. Van ’t Hof, Oosterwolde Gld  Gerrit Jan van de Weg 

 

KAMPIOENSKEURING BESTE TOILET 

 

KAMPIOEN      RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr.: 44      Cat.nr.:  84 

Naam dier:Southland Bog Sharon 30  Naam dier:Zeedieker Lawn Aug 

Vader: Macomber o-Man Bogart  Vader: Aggravation Lawn Boy P-Red 

Eigenaar: Southland Holstein, Teteringen Eigenaar: Landbouwsluis,Mastenbroek 

Inzender: Jeroen van Beek   Inzender: Egbert Korenberg 

 

SHOWMANSHIP 

Rubriek 1 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 20 Dora 146  Sicy Knowledge  LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 

1B   2 Aukje 247  Comestar Outside LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen, Prinsenbeek    Britte Nooijens 

1C 67 A-L-H Crafty  Velvet-View-Kj Socrates R+FR Jonkers-Meijer, Dwingelo  Sharina Schepers 

1D 82 Anneke 1301  Mesland Duplex  R J Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 

1E 48 Puk 50   Survivor   B. van ’t Oever, Kamperveen  Chantal van ’t Oever 

1F 16 Bons-Holsteins Hannie Ladino Park Talent-Imp Mts. D+N Bons-Plooij, Ottoland  Corné Lekkerkerker 

1G 78 Bieuw Goldw Shakira Braedale Goldwyn Mts. P+T Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 

1H 14 Pretje 92  Braedale Goldwyn Mts. Barkema-vd S, Lelystad  Luisa Kuipers 



1I 11 Heemser Aafke 840 Regancrest-Mr Samuelo  Mts. Deterd Oude Weme, Heemserveen  Sandra Olde Heuvel 

1J 68 Elza 108   Braedale Freelance VOF Groot Nieuwenhuijzen, Woudenberg Henk de Heus 

1K 52 Everland Cindy  Wilcoxview Jasper ET Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 

1L 41 Brienenshof Wijntje 311 San Fiorano Step Fibrax Mts. Merkens-Hamoen, Cothen  Koos van Eck 

1M 26 Holbra Petrona  Powerhouse ET  Mts. Holmer-Hesselink, Laren Gld  Leon Heijink 

1N 58 Capnation Eurost. Elaine Regancrest-Mr Samuelo NJ+ATM Captein-Verbij, Alphen ad Rijn Tim Captein 

1O 39 Eemmond EVI  Regancrest-Mr Durham Sam Mts. Van ’t Klooster- van De, Zeewolde Mirella van ’t Klooster 

 

Rubriek 2 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 84 Zeedieker Lawn Aug Aggravation Lawn Boy Landbouwsluis BV, Mastenbroek  Egbert Korenberg 

1B   3 Bertha 618  Roylane Jordan  Mts. Vd Zijpp-vd Boer, Terkaple  Geke vd Zijpp 

1C 72 Zeedieker Canraaug All Gaspari Ralstorm Landbouwsluis BV, Genemuiden  Jaap van Raalte 

1D   7 Topcross Grietje 320 La Presentation Denzel  Mts. A+J Jacobi, Garyp   Gabrielle Voshart 

1E
 

21 Het Uilenreef Lucie 257 Hs Twister  Mts. Uilenreef-Kuiper, Sibculo  Danielle Kuiper 

1F 28 Southland Alex.Belle109 Golden-Oaks St Alexander Southland Holstein, Teteringen  Pieter Graumans 

1G 73 Twente Dairies Melanie Stantons Sidney  HJH+JHH Tijhuis, Hooghalen  Roy Schers 

1H 10 Klumper Rosebud S Sto 5   onbekend  GJ&R van der Haar, den Velde  Gerjan van de Haar 

1I 33 Astrea 21  Scientific Destry-ET Mts. Pelleboer-vd W, ’s Heerenbroek Gerriet de Groot 

1J 46 NN   Stouwdamshof Teus A. van der Wel, Hoogblokland  Roel van der Wel 

1K 30 S D Rianne 6  Braedale Goldwyn Mts.JAP+AGJ Scholten, Nieuw Roden Marjolein Brouwer 

1L 70 De Weiteman Marie 272 Savard   J.E. Dekker, Vriezenveen   Gerjan Dekker 

1M 38 Lize 1   Ralma O-Man Cf Cricket H J M van Mil, Ledeacker   Bart van Mil 

1N 47 Brienenshof Sophie 383 Regancrest-Mr Durham Sam Mts. Merkens-Hamoen, Cothen  Kirsten Soulier 

 

Rubriek 3 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 44 Southland Bog.Sharon 30 Macomber O-Man Bogart Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 

1B 81 Stouwdamshof Malve 149 Savard   Fam. Van ’t Hof, Oosterwolde Gld  Gerrit Jan van de Weg 

1C 50 Grietje 131  Regancrest-Mr Samuelo Mts. Scherphof-ter Maat, Nw Weerdinge Marieke Scherphof 

1D   6 Winters Farm Nellie 135 Delta Paramount  Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 

1E 17 DeRith Copaboka 2 Ri-Val-Re 2338 Niagra Mts. A. van Beek-Peeters, Breda  Arno Jochems 

1F 34 Big Super Star 78  Fiction   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren  Ben Knoef 

1G 56 Iris 660   Tir-an Goldwyn Allure Melkveebedr. Poppe Herfte, Zwolle Marieke Poppe 

1H 61 Southland Alex. Carola1o Golden-Oaks St Alexander Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 

1I 40 De Rith Cinderella 27 England-Ammon Million Mts. A van Beek-Peters, Breda  Patrick van Beek 

1J 80 De Weiteman Dina 136 Braedale Goldwyn J.E. Dekker, Vriezenveen   Lars Dekker 

1K 36 Drouner Froukje 1053 Braedale Goldwyn Mts. H+C Albring, Drouwenermond Henk Albring 

1L 55 M.H. Bess 15  Poos Stadel Classic Merwehoeve D Groot BV, Herwynen Jacco de Groot 

 

Rubriek 4 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 83 Aafje 35   Orcival   Goorcommissie, Doornspijk  Alco Buurkes 

1B 29 Rosa 332  Sicy Knowledge  Mts. Scherphof-ter Maat, Nieuw Weerdinge  Elise Scherphof 

1C   5 G.Charity 1361  Erbacres Damion  R J Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 

1D 74 Drouner Ria 1023 Bons-Holsteins Mr Red Talent  Mts. H+C Albring, Drouwenermond Cees Albring 

1E 19 Jansje 494  Gen-Mark Stmatic Sanchez FA de Groot, Everdingen   Niels de Groot 

1F 31 Drouner Ria 1056 Braedale Goldwyn Mts. H+C Albring, Drouwenermond Marieke Albring 

1G 37 De Adelaar Liesje 29 Pursuit September Storm VOF A Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm 

1H 23 Ninette 31  Braedale Goldwyn G J B Haarman, De Lutte   Roel Schilderinck 

1I 18 Winter’s Farm Sientje 80 Delta Paramount  Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 

 



KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP 

 

KAMPIOEN      RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr.:  2     Cat.nr.:  72 

Naam dier: Aukje 247    Naam dier: Zeedieker Canraaug 

Vader:  Comestar Outside  Vader:  All Gaspari Ralstorm 

Eigenaar:  Van Loenhout-Jansen,  Eigenaar:  Landbouwsluis, 

   Prinsenbeek      Genemuiden  

Inzender:  Britte Nooijens   Inzender:  Jaap van Raalte 

 

EXTERIEUR 

Rubriek 1 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A   7 Topcross Grietje 320 La Presentation Denzel  Mts. A+J Jacobi, Garyp   Gabrielle Voshart 

1B 16 Bons-Holsteins Hannie Ladino Park Talent-Imp Mts. D+N Bons-Plooij, Ottoland  Corné Lekkerkerker 

1C 20 Dora 146  Sicy Knowledge  LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 

1D   2 Aukje 247  Comestar Outside LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen, Prinsenbeek    Britte Nooijens 

1E   5 G.Charity 1361  Erbacres Damion  R J Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 

1F 10 Klumper Rosebud S Sto 5   onbekend  GJ&R van der Haar, den Velde  Gerjan van de Haar 

1G   3 Bertha 618  Roylane Jordan  Mts. Vd Zijpp-vd Boer, Terkaple  Geke vd Zijpp 

1H 19 Jansje 494  Gen-Mark Stmatic Sanchez FA de Groot, Everdingen   Niels de Groot 

1I 18 Winter’s Farm Sientje 80 Delta Paramount  Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 

1J 11 Heemser Aafke 840 Regancrest-Mr Samuelo  Mts. Deterd Oude Weme, Heemserveen  Sandra Olde Heuvel 

1K 14 Pretje 92  Braedale Goldwyn Mts. Barkema-vd S, Lelystad  Luisa Kuipers 

1L 17 DeRith Copaboka 2 Ri-Val-Re 2338 Niagra Mts. A. van Beek-Peeters, Breda  Arno Jochems 

1M   6 Winters Farm Nellie 135 Delta Paramount  Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 

 

Rubriek 2 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 37 De Adelaar Liesje 29 Pursuit September Storm VOF A Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm 

1B 36 Drouner Froukje 1053 Braedale Goldwyn Mts. H+C Albring, Drouwenermond Henk Albring 

1C 40 De Rith Cinderella 27 England-Ammon Million Mts. A van Beek-Peters, Breda  Patrick van Beek 

1D 31 Drouner Ria 1056 Braedale Goldwyn Mts. H+C Albring, Drouwenermond Marieke Albring 

1E 28 Southland Alex.Belle109 Golden-Oaks St Alexander Southland Holstein, Teteringen  Pieter Graumans 

1F 29 Rosa 332  Sicy Knowledge  Mts. Scherphof-ter Maat, Nieuw Weerdinge  Elise Scherphof 

1G 26 Holbra Petrona  Powerhouse ET  Mts. Holmer-Hesselink, Laren Gld  Leon Heijink 

1H 23 Ninette 31  Braedale Goldwyn G J B Haarman, De Lutte   Roel Schilderinck 

1I 30 S D Rianne 6  Braedale Goldwyn Mts.JAP+AGJ Scholten, Nieuw Roden Marjolein Brouwer 

1J 34 Big Super Star 78  Fiction   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren  Ben Knoef 

1K 33 Astrea 21  Scientific Destry-ET Mts. Pelleboer-vd W, ’s Heerenbroek Gerriet de Groot 

1L 21 Het Uilenreef Lucie 257 Hs Twister  Mts. Uilenreef-Kuiper, Sibculo  Danielle Kuiper 

1M 38 Lize 1   Ralma O-Man Cf Cricket H J M van Mil, Ledeacker   Bart van Mil 

1N 39 Eemmond EVI  Regancrest-Mr Durham Sam Mts. Van ’t Klooster- van De, Zeewolde Mirella van ’t Klooster 

 

Rubriek 3 



Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 44 Southland Bog.Sharon 30 Macomber O-Man Bogart Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 

1B 61 Southland Alex. Carola1o Golden-Oaks St Alexander Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 

1C 52 Everland Cindy  Wilcoxview Jasper ET Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 

1D 55 M.H. Bess 15  Poos Stadel Classic Merwehoeve D Groot BV, Herwynen Jacco de Groot 

1E 66 Jet 8717   Poos Stadel Classic J.Q. Eppinga, Sondel   Willemke Binnendijk 

1F 58 Capnation Eurost. Elaine Regancrest-Mr Samuelo NJ+ATM Captein-Verbij, Alphen ad Rijn Tim Captein 

1G 50 Grietje 131  Regancrest-Mr Samuelo Mts. Scherphof-ter Maat, Nw Weerdinge Marieke Scherphof 

1H 47 Brienenshof Sophie 383 Regancrest-Mr Durham Sam Mts. Merkens-Hamoen, Cothen  Kirsten Soulier 

1I 46 NN   Stouwdamshof Teus A. van der Wel, Hoogblokland  Roel van der Wel 

1J 48 Puk 50   Survivor   B. van ’t Oever, Kamperveen  Chantal van ’t Oever 

1K 56 Iris 660   Tir-an Goldwyn Allure Melkveebedr. Poppe Herfte, Zwolle Marieke Poppe 

1L 41 Brienenshof Wijntje 311 San Fiorano Step Fibrax Mts. Merkens-Hamoen, Cothen  Koos van Eck 

 

Rubriek 4 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    inzender 

1A 67 A-L-H Crafty  Velvet-View-Kj Socrates R+FR Jonkers-Meijer, Dwingelo  Sharina Schepers 

1B 78 Bieuw Goldw Shakira Braedale Goldwyn Mts. P+T Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 

1C 81 Stouwdamshof Malve 149 Savard   Fam. Van ’t Hof, Oosterwolde Gld  Gerrit Jan van de Weg 

1D 72 Zeedieker Canraaug All Gaspari Ralstorm Landbouwsluis BV, Genemuiden  Jaap van Raalte 

1E 82 Anneke 1301  Mesland Duplex  R J Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 

1F 74 Drouner Ria 1023 Bons-Holsteins Mr Red Talent  Mts. H+C Albring, Drouwenermond Cees Albring 

1G 73 Twente Dairies Melanie Stantons Sidney  HJH+JHH Tijhuis, Hooghalen  Roy Schers 

1H 68 Elza 108   Braedale Freelance VOF Groot Nieuwenhuijzen, Woudenberg Henk de Heus 

1I 83 Aafje 35   Orcival   Goorcommissie, Doornspijk  Alco Buurkes 

1J 79 Charity 1304  Mesland Duplex  R J Altenburg, Koufurderrige  Jan Altenburg 

1K 80 De Weiteman Dina 136 Braedale Goldwyn J.E. Dekker, Vriezenveen   Lars Dekker 

1L 84 Zeedieker Lawn Aug Aggravation Lawn Boy Landbouwsluis BV, Mastenbroek  Egbert Korenberg 

1M 70 De Weiteman Marie 272 Savard   J.E. Dekker, Vriezenveen   Gerjan Dekker 

 

KAMPIOENSKEURING EXTERIEUR 

 

KAMPIOEN      RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr.:  44     Cat.nr.:  7 

Naam dier: Southland Bog Sharon 30 Naam dier: Topcross Grietje 320 

Vader:  Macober O-Man Bogart Vader:  La Presentation Denzel 

Eigenaar:  Southland Holstein  Eigenaar:  Mts. Jacobi, Garijp 

   Teteringen 

Inzender:  Jeroen van Beek  Inzender:  Gabriëlle Voshart 
 


